Pt«t©ooio M.o ._B-íLl2S.

ESTADO DO PIAUÍ
Câmara Municipal de Picos

Fones: (89) 3422-7055 e 3421-0093 - Fax - 3422 - 6238
64.600.000 - Centro - Picos - Piauí
E-mail: camarapicos@virtex.com.br

PROJETO DE LEI NSJL65J05, HF 22 DE AGOSTO DE 2005
2 l<£

•Jcrfi- •

^^noje "RECONHECE DE UTILIDADE PÚBLICA
MUNICIPAL A FUNDAÇÃO 'WO
fllIARIBAS" (FUNRIO^ E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS".

»

Faço saber a todos os habitantes deste Município que, a Câmara
Municipal de Picos aprova e o Exm°. Sr. Prefeito Municipal sanciona a
seguinte Lei:

Art 1o - Fica reconhecida de utilidade Pública Municipal a
FUNDAÇÃO RIO GUARIBAS (FUNRIO), com sede no povoado
Torrões e foro na cidade de Picos.

Art. 2o - A Fundação de que trata o artigo anterior ficam
assegurados os direitos e vantagens da Legislação Vigente.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário a presente Lei
entrará em vigor na data de sua publicação.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PICOS -
ESTADO DO PIAUÍ, em 01 de agosto de 2005.

aimundo Nunes Imapmo (RENATOJ
Vereador

PMDB

£*«+**t*a*(03')<DS5 ^S

Aprovado em

Discussão por Jlòs^asi^TÃ**;, %£#£&
Sala cias Sessões, I

-£ju
IU

. •

sV\A.f-Ãs«\.

diante apraçio c M#j£ ,.. u..,r,ro Ue
avisos desta Vrcfev ura ,

Aprovado em

Discussão

Sjç sPAsf-(a
1liQ^Mj^J^fersCf

^^^

Sancionada e.Registrada Nesta Data .
Sobre N-IJ&S no Livro N" _Q_U de
Registro de Leis e Resclttrõ « ficnais
F^has\JJptl |w„r p /-,/r . mp.
iante apxaçio c (ór,,,,- ,;. u<...r,ro Ue

"icos(Pl)Jjt

Secretário Munlc de Administração
Prefeitura Municipal dê Picos íAdHU^

•

I

•

- t iSO oniqsidl
:. ...

aaivis